بحرین

عربستان سعودی

عمان

تونس

کشور‌های در حال احیای روابط با سوریه

الجزایر

موریتانی

اردن

امارات متحده عربی

سودان

اعلام از سرگیری همکاری‌ها با
سوریه)2018(

آغاز به کار رسمی سفیر
بحرین در سوریه )ژوئن2022-

تیرماه1401(

سفر رسمی وزیر خارجه
عربستان سعودی به

دمشق )18 آوریل 2022- 29
فروردین1401 (

کمک‌های بشردوستانه
به سوریه پس از زلزله

نخستین کشور عربی که پس از سال 2011
سفیر خود را به دمشق بازگرداند. )اکتبر 2020/

13 مهرماه 1399(
سفر رسمی بشار اسد به مسقط )فوریه2023/

یکم اسفند1401(

انتصاب اولین سفیر تونس توسط قیس‌سعید،
رئیس‌جمهور این کشور)3آوریل14/2023 فروردین 1402(

روابط خود را با دولت سوریه
هرگز قطع نکرد.
یکی از حامیان همیشگی بازگشت
دمشق به اتحادیه عرب بوده است.

بازگشت سفیر
موریتانی به سوریه
)12 مارس 2020/ 22
اسفند 1398(

بازگشایی گذرگاه مرزی با سوریه)2023(
طرح ابتکاری اردن برای بازگشت دمشق به اتحادیه عرب)2023(

بازگشایی سفارت
در دمشق )2008(

کمک بشر دوستانه
به سوریه پس از زلزله

سفر رسمی
بشاراسد به ابوظبی

)2023(

عادی‌سازی روابط با دمشق پس از سفر عمرالبشیر
رئیس‌جمهور وقت سودان به دمشق )2018(